
Резултати од писмениот испит

по Физичка хемија 2-Б ниво

05.09.2023

Индекс бр.

Положи Бодови

16941 17/18

17872 15/18

16930 15/18

16442 10/18

17932 10/18

Не положи

16927 6/18

17444 5/18


